ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» октября 2016 г. № 810-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 26-пп

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля

2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации» Правительство Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 26-пп «Об утверждении Перечня государственного

имущества Магаданской области, предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

изменения, дополнив Перечень государственного имущества Магаданской

области, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, утвержденный указанным

постановлением, строками следующего содержания:

2

« 23.

1/2 здания
хранилища

г. Магадан, (военный городок
№ 16 «Марчекан»)

629,6  -

 24. Нежилые
помещения

г. Магадан, пл. Космонавтов,
1/27, 1-й этаж

59,9 -

 25. Нежилые
помещения
административного
назначения

Хасынский район, п. Талая,
ул. Зеленая, д. 8

933,4  -

 26. Нежилые
помещения (склад)

Хасынский район, п. Талая,
ул. Зеленая, д. 8

89,7  -

 27. Двухэтажное
здание

Хасынский район, п. Талая,
ул. строителей, д. 3

825,4 -

 28. Нежилые
помещения

Ольский район, п. Ола,
ул. Ленина, д. 73

117,0 -

 29. Нежилые
помещения

Ольский район, п. Ола,
ул. Лесная, д. 24

356,0 -

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Б. Журавлев